U-NEXT HOLDINGS健康保険組合 御中

同居に関する申立書

私、        の（続柄）    （氏名）         は、

     年  月  日より、同居しており、別紙「生計維持関係

変更の申立書（扶養認定用）」のとおり、生計維持者が私へと変更にな

ったため、扶養の認定を申請いたします。

尚、扶養認定後に、同居及び生計維持の事実を喪失した場合は、速や

かに削除の手続きを行う事を申し添えます。

     年   月   日

被保険者証 記号－番号     －

被保険者氏名